

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1070 Franciszek Koszyk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1070 Franciszek Koszyk**.

Miejscowość: Gorlice | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz kochany synek przyszedł na świat końcem kwietnia 2019 roku i już przed jego narodzinami wiedzieliśmy o wadzie serduszka, a dokładnie o ubytku przegrody międzykomorowej oraz o wadach genetycznych, którymi są zespół Downa, a także zespół Jacobsa. Mając zaledwie dwa miesiące przeszedł operację – banding tętnicy płucnej.

Drugą operację polegającą na usunięciu ubytku przegrody międzykomorowej, nasz synek miał w dziewiątym miesiącu życia. Prawdopodobnie czeka go jeszcze jeden zabieg poprawiający pracę serduszka.

Obecnie Franiu jest pod stałą opieką kardiologa dziecięcego, zмага się też z wadą słuchu, wzroku oraz niedoczynnością tarczycy, co wiąże się z farmakoterapią, a ze względu na wiotkość mięśni niezmiernie istotne są dla Frania częste zajęcia z rehabilitantem. W walce, o jak największą sprawność naszego synka ważne są wizyty u laryngologa, neurologa, logopedy oraz pedagoga dziecięcego.

Jak się pewnie Państwo domyślają, to wszystko, co jest nam niezbędne w walce o sprawność naszego Frania, wiąże się z ogromnymi wydatkami... Stąd, z sercami pełnymi nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Nawet najmniejszy gest jest dla nas bezcenny, dlatego też za każdy z nich bardzo serdecznie dziękujemy!

Wdzięczni rodzice Franciszka – Anna i Krzysztof.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1070 FRANCISZEK KOSZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		